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Entidade:
Projeto:
Perfodo:

DATA

03/08/2022
03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022

03/08/2022
05/08/2022
05/08/2022
10/08/2022
10/08/2022

10/08/2022

12/08/2022

16/08/2022

22/08/2022
22/08/2022

25/08/2022

25/08/2022

29/08/2022

CIDADE PROTETORA
aqo/22

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAGAO BANCARIA
GRUPO ABERTO A INFANCIA E ADOLESCENCIA - TECNICAS OCUPACIONAIS

CODIGO DA
OPERAGAO

NOTA FISCAL

1072

1126
1039

3718

48

19
27

11
1039

47

752

15.749

1 15.759

1073

CcOD. VER./
CHAVE ACES.

81.001

23.253
773.049

FAVORECIDO

Denise Correa Leite Alves

Ivana Daniela Del Valle Dominguez

Barbara Kantorowicz Buck

Associacao de Pesquisadores e Formadores da
area da crianga

RUMO - Educacgéo e Treinamento LTDA

Juan José Blanco Prada

Maria Ribeiro Capai

Maria Ribeiro Capai

Vanessa Ramos Santos Siqueira

Barbara Kantorowicz Buck

RUMO - Educacgéo e Treinamento LTDA

Jeferson Guedes de Souza

Transferéncia recebida - Fundo Municipal

Maria Ribeiro Capai

Mercadso Soares do Ipiranguinha

Eloyna M. S. R. de Lima Pessanha Papelaria Eireli
ME

Eloyna M. S. R. de Lima Pessanha Papelaria Eireli
ME

Denise Correa Leite Alves

CONTA:
AGENCIA:
BANCO:

CATEGORIA DE
DESPESA
Prestacao de servicos de
alimentacao
Prestacao Servicos
Prestacao Servicos

Servicos de Palestras e
oficinas

Prestacao Servicos
coordenadacéo gérai
Prestacao Servicos

Prestacao Servicos
Prestacao Servicos
Prestacao de Servigos

Prestacao Servicos

Prestacao de Servigos

Servicos intervencao
artistica

Recebimento

Devolucao
Consumo

Aquisicao de Material
Aquisicao de Material

Prestacao de servicos de
alimentacao
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36810-5
2748-0
BANCO DO BRASIL
SALDO INICIAL: 28.032,47
CREDITO / DEBITO SALDO
-2400,00 25.632,47
-1500,00 24.132 47
-2240,00 21.892,47
-4172,76 17.719,71
-2880,00 14.839,71
-1.600,00 13.239,71
-2.240,00 10.999,71
-2.240,00 8.759,71
-1.500,00 7.259,71
-337,20 6.922,51
-1.500,00 542251
-3.000,00 242251
69.165,52 71.588,03
2.240,00 73.828,03
-67,78 73.760,25
-69,60 73.690,65
-109,32 73.581,33
-2.400,00 71.181,33

ylod

TJuyA

W



*
20/08/2022 3768 Associacdo de Pesquisadores e Formadores da Servicos de Palestras e 417276 67.008,57
area da crianca oficinas
Rendimento Uquido -41,44

MARIZA SEIXAS TARDELLI DE AZEVEDO
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